MAPPE FOR EDRs LOKALAFDELINGER

Fortegnelse over EDRs lokalafdelinger

Afsnit A-01

I alt: 67 lokalafdelinger.

KREDS 1: - 6 afdelinger

Amager
Ballerup
Gladsaxe

Hovedstadsomradet

Hvidovre
Keabenhavn

KREDS 2: - 5 afdelinger

Birkerad
Frederikssund
Helsinge
Helsingor
Hillered

KREDS 3: - 1 afdeling
Bornholm

KREDS 4: - 13 afdelinger

Haslev
Holbak
Kalundborg
Koge
Lolland
Lolland-Falster
Nastved
Odsherred
Roskilde
Skelsker
Sorg

Sydsjelland-Men

Vestsjelland

KREDS 5: - 5 afdelinger

Nyborg
Odense
Odense City
Svendborg
Vestfyn

KREDS 6: - 6 afdelinger

Haderslev
Logumkloster

OZ7AMG

OZ5BAL og OZ9SIG
0Z2AGR

intet call

OZ7HVI og OZ7TANT
OZ5SEDR og OZ5KBH

OZ5BIR

OZ6FRS og OZ2KRT
OZ9HEL

OZ8ERA

OZ1EDR

OZA4EDR og OZ4ACHR

OZ7HAS

OZ1HLB

OZ1KLB

OZ7HAM

0Z1LOL

OZILFA

OZSNST

OZ10HR

OZ9EDR og OZ5W
0Z4SKL

OZ7SOR og OZ8SOR
0Z8SMA

OZ8KOR og OZ2GBE

OZ5FYN

OZ2NYB og OZ2GBW
OZ3FYN og OZ5V
OZ8FYN

OZT7FYN

OZ5VF

0Z6SYD
OZ7HDR
OZ5LKO

Ajourfert den 3. december 2000 Afsnit A-01 - Side

1



Nordals
Senderborg
Tender
Aabenraa

KREDS 7: - 11 afdelinger

Esbjerg
Give og Omegn
Herning
Holstebro
Hurup
Mors
Ribe
Skive
Struer
Thisted
Varde

KREDS 8: - 13 afdelinger

Fredericia
Grena
Hornsyld
Horsens
Kolding
Randers
Silkeborg
Skanderborg
Vejen og Omegn
Vejle
Viborg
Arhus
Arhus Nord

KREDS 9: - § afdelinger

Frederikshavn
Hjerring
Hobro

Saby

Aalborg

Julianehéb
Nuuk

OZ1ALS og OZ2ALS
OZ1SDB
OZ5TDR
OZ6ARC

OZS5ESB og OZ1VYL
OZ6EDR og OZ5DD
0Z8H

OZ9HBO og 0Z6DDS
OZ5THY og OZITHY
OZ7MOR og OZTNYK
OZIRIB

0Z7SKV

OZ3EDR

0Z7TOM

OZ5VAR

OZ1FRD

OZ5GRE
OZ3TRX

OZ6HR

OZ8EDR

OZ7RD - OZ7RDS
OZ7SAC

OZ7SKB

0Z1VJO

OZ5VE]

0Z4VBG og OZ8UHF
OZ2EDR
OZ2AAN

OZ6EVA
OZ3EVA
0OZ4HOB
0725GX
0Z8JYL

KREDS GRONLAND - 2 afdelinger

OX3JUL
OX3NUK
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LOKALAFDELINGERNES KALDESIGNALER - CALIL -orden:

OX3JUL
OX3NUK

OZ1ALS
OZ1EDR
OZ1FRD
OZ1HLB
OZ1KLB
OZI1LFA
OZ1LOL
OZ10HR
OZI1RIB
0Z1SDB
OZ1THY
0Z1VJO
OZ1VYL

OZ2AAN
0Z2AGR
OZ2ALS
OZ2EDR
OZ2GBE
0Z2GBW
OZ2KRT
OZ2NYB

OZ3EDR
OZ3EVA
OZ3FYN
OZ3TRX

0ZACHR
OZAEDR
OZ4HOB
0ZASKL
0Z4AVBG

OZ5BAL
OZ5BIR
0Z5DD
OZ5EDR
OZ5ESB
OZ5FYN
OZ5GRE
075GX
OZ5KBH
0OZ5LKO
OZ5TDR

Julianehaab
Nuuk (Godthéb)

Nordborg
Hillered
Fredricia
Holbzk
Kalundborg
Lolland-Falster
Lolland
Odsherred
Ribe
Senderborg
Hurup

Vejen og Omegn
Esbjerg

Arhus N
Gladsaxe
Nordals
Arhus
Vestsjelland
Nyborg
Frederikssund
Nyborg

Struer
Hjerring
Odense
Hornsyld

Bornholm (Christiansg)
Bornholm

Hobro

Skelsker

Viborg

Ballerup
Birkerad
Give og Omegn
Kebenhavn
Esbjerg
Kreds 5 - Fyn
Grena

Saby
Kebenhavn
Legumkloster
Tonder
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OZ5THY
0zZ5V
OZ5VAR
OZ5VE]
OZ5VF
0Z5W

OZ6ARC
0Z6DDS
OZ6EDR
OZ6EVA
OZ6FRS
OZ6HR
0Z6SYD

OZ7AMG
OZ7ANT
OZ7FYN
OZT7THAM
OZTHAS
OZ7HDR
OZ7HVI
OZ7MOR
OZ7NYK
OZ7RD
OZ7RDS
OZ7SAC
OZ7SKB
OZ7SKV
OZ7SOR
0Z7TOM

OZS8EDR
OZ8ERA
OZ8FYN
OZ8H
OZ8JYL
OZ8KOR
OZ8NST
OZ8SMA
0Z8SOR
OZ8UHF

OZ9EDR
OZ9HBO
OZ9HEL
0Z9SI1G

Hurup
Odense
Varde
Vejle
Vestfyn
Roskilde

Aabenraa

Holstebro

Give og Omegn
Frederikshavn
Frederissund

Horsens

Kreds 6 - Senderjylland

Amager
Hvidovre
Svendborg
Koge
Haslev
Haderslev
Hvidovre
Mors
Mors
Randers
Randers
Silkeborg
Skanderborg
Skive

Sorg
Thisted

Kolding
Helsinger
Odense City
Herning

Alborg
Vestsjelland
Nestved
Sydsjalland-Men
Sore

Viborg

Roskilde
Holstebro
Helsinge
Ballerup
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